
２２２２．．．．市議会市議会市議会市議会のののの開催状況開催状況開催状況開催状況

平成 17 年

平成 18 年

平成 19 年

平成 20 年

平成 21 年

平成 22 年

資料：議会事務局

３３３３．．．．市議会議員数市議会議員数市議会議員数市議会議員数

 （１）期別市議会議員数
　　　   区分
　年

平成 17 年

平成 18 年

平成 19 年

平成 20 年

平成 21 年

平成 22 年

 （２）年齢別市議会議員数

平成 17 年

平成 18 年

平成 19 年

平成 20 年

平成 21 年

平成 22 年

 （３）党派別市議会議員数
　　　   区分
　年

平成 17 年

平成 18 年

平成 19 年

平成 20 年

平成 21 年

平成 22 年

資料：議会事務局
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(2)

　 　    区分
　年

2

2

6

3

5

5

５５～
５９歳

６０～
６４歳

議員定数
（欠員）

議員定数
（欠員）

(2)

2

2 1 19

自民党 民主党

1

2 1 23

2 1

23

2 1 2126

22

(2)

230

0

0

0 0

0

026

26

26

0

0

0

公明党 共産党 無所属

36 0 0 2 1 33

12

22 0 0 0 1 4 7 2 8

1 5 3 326 0 0 0

9

26 0 0 1 1 8 2 3 11

2 8 1 526 0 1 0

17

26 0 1 1 2 7 2 4 9

3 4 5 736 0 0 0

0 1

３０～
３４歳

３５～
３９歳

４０～
４４歳

４５～
４９歳

５０～
５４歳

６５歳
以上

年　　齢　　区　　分

1 0

22 3 3 6 7 1 0 1

1 0

26 3 7 10 2 0 1 0

1 0

26 4 7 11 2 0 1 0

1 0

26 4 7 11 2 0 1 0

3 1

26 4 7 11 2 0 1 0

0 4 0 236 11 11 4

６期 ７期 ８期 ９期５期

49 82 3 0 0

議員定数
（欠員）

１期 ２期 ３期 ４期

0 0

5

50 86 0 2 2 4 1

　 　    項目
　年

0

37 99 1 5 6 40

54 90

4 1

1 5 0

0 0 0 0

3 3 3

50 75 4 14

4 42 73

3

4

4

4

定　例　会 臨　時　会
請願 陳情

回数
会期
日数

市長提
出議案

議員提
出議案

回数
会期
日数

市長提
出議案

議員提
出議案
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